信息名

称：

教育部关于发布《教师数字素养》教育行业标准的通知

信息索

引：

360A16-09-2022-0015-1 生成日

期：

2022-12-02 发文机构： 中华人民共和国教育部

发文字

号：

教科信函〔2022〕58号 信息类

别：

教育信息化

内容概

述：

教育部发布《教师数字素养》教育行业标准。

教育部关于发布《教师数字素养》

教育行业标准的通知

教科信函〔2022〕58 号

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，

有关部门（单位）教育司（局），部属各高等学校、部省合建各高等学校：

  为深入贯彻落实党的二十大精神，扎实推进国家教育数字化战略行动，完善教育信息化

标准体系，提升教师利用数字技术优化、创新和变革教育教学活动的意识、能力和责任，我

部研究制定了《教师数字素养》标准，现作为教育行业标准予以发布，并自发布之日起施

行。

  特此通知。

  附件：教师数字素养

教育部

2022 年 11 月 30 日

http://www.moe.gov.cn/srcsite/A16/s3342/202302/W020230214594527529113.pdf